
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate. 
 

 

 

Comune di Alassio 
Riviera dei Fiori 

 

 

Verbale di deliberazione del Consiglio Comunale 
 

N° 20 di Registro Seduta del 29/04/2021 
 

OGGETTO : Approvazione Rendiconto 2020 (Art. 227 D.Lgs.18/08/2000, n. 267). 
 
L’anno duemilaventuno il giorno ventinove del mese di Aprile alle ore 21:00, nella solita sala delle 
adunanze, si è riunito il Consiglio Comunale in seduta pubblica di prima convocazione, per 
determinazione del Vice Presidente del Consiglio Comunale, nel rispetto del distanziamento 
sociale previsto dalle vigenti normative in materia di contenimento epidemiologico da COVID-19 e 
senza la presenza del pubblico, secondo quanto stabilito dalle disposizioni organizzative del 
Presidente del Consiglio per lo svolgimento delle sedute consiliari in sala consiglio, durante il 
periodo emergenziale, del 30.07.2020 e, per quanto compatibile, dal Titolo II, capo I, dello Statuto 
Comunale. 

 
Risultano presenti i seguenti Consiglieri: 

 

Nome Pres Ass 

MELGRATI MARCO SI  

GALTIERI ANGELO  SI 

GIANNOTTA FRANCA SI  

INVERNIZZI ROCCO SI  

MACHEDA FABIO SI  

MORDENTE PATRIZIA SI  

AICARDI SANDRA SI  

CARDI VIVIANA SI  

CASSARINO PAOLA SI  

SALERNO CINZIA SI  

SCHIVO FRANCESCA SI  

ZUCCHINETTI ROBERTA SI  

CANEPA ENZO  SI 

ROSSI SIMONE SI  

PARASCOSSO GIOVANNI SI  

CASELLA JAN SI  

SCHIVO MARTINO SI  

 
Assiste alla seduta il Segretario Generale Dott.ssa Roberta Ramoino 
 

Assume la presidenza Rossi Simone in qualità di Vice Presidente, il quale riconosciuta la legalità 
dell'adunanza, dichiara aperta la seduta. 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 1/9 - 12/05/2021 12:05:13 - Delibera di Consiglio N.20/2021 - Data 29/04/2021



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate. 
 

Il Vice Presidente invita a trattare il punto n. 9 all’ordine del giorno:  
Approvazione Rendiconto 2020 (Art. 227 D.Lgs.18/08/2000, n. 267).  
 
L’Assessore Patrizia Mordente illustra il punto. 
 
La discussione del punto, parte integrante del presente atto, è conservata agli atti in formato 
digitale. Il video della seduta è consultabile sul sito istituzionale dell’Ente, nella sezione relativa al 
Consiglio Comunale on line. 
 
Terminata la discussione, 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
DATO ATTO che la presente è corredata del parere di regolarità tecnica prescritto dall’art. 49 del 
Tuel degli EE.LL., approvato con D.Lgs. 18/08/2000 n° 267, parimenti a quello di regolarità 
contabile; 

CONSIDERATO che in base all’art. 227 del D.Lgs. 267/2000, la dimostrazione dei risultati di 
gestione avviene mediante il Rendiconto della gestione, il quale comprende il Conto del bilancio, il 
Conto economico ed il Conto del patrimonio, e che il Rendiconto è deliberato dall’organo consiliare 
dell’Ente tenuto conto della relazione motivata dell’Organo di revisione; 

RICHIAMATO l’art. 92 del Regolamento di Contabilità vigente; 

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 44 del 21/06/2018 all’oggetto: “Indirizzi generali di 
governo – linee programmatiche relative alle azioni e ai progetti da realizzare nel corso del 
mandato. Approvazione. “; 

VISTO l’art. 227, comma2, TUEL) che stabilisce che l’approvazione da parte del consiglio comunale 
del Rendiconto della gestione deve avvenire entro il 30 aprile; 

RICHIAMATO l'art. 232, comma 1, del TUEL, approvato con decreto legislativo del 18/08/2000, n. 
267, articolo così sostituito dall’art. 74, comma 1, n. 59), D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, aggiunto 
dall’art. 1, comma 1, lett. aa), D.Lgs. 10 agosto 2014, n. 126, il quale prevede che “Gli enti locali 
garantiscono la rilevazione dei fatti gestionali sotto il profilo economico-patrimoniale nel rispetto 
del principio contabile generale n. 17 della competenza economica e dei principi applicati della 
contabilità economico-patrimoniale di cui agli allegati n. 1 e n. 4/3 del decreto legislativo 23 
giugno 2011, n. 118, e successive modificazioni.“; 
DATO ATTO che l’Ente ha adottato la contabilità economico-patrimoniale; 

VISTA la nota del Dirigente del 3° Settore del 02/04/2021 Prot.N.0010463/2021, con cui ha 
depositato, a mezzo del portale dedicato, dalla suddetta data, ai consiglieri comunali il fascicolo 
del Rendiconto 2021, per 20 giorni, come previsto dall’art.  92, co. 2 del Regolamento di 
Contabilità; 

VISTA l’operazione di riaccertamento dei residui prevista dall’art. 228 del D.Lgs. 267/2000, 
effettuata dall’Ufficio Ragioneria con la collaborazione di tutti gli altri Settori e risultante dalle 
Schede di riaccertamento dei residui, depositate agli atti del Servizio Contabilità; 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 53 del 17/03/2021 all’oggetto: “Riaccertamento 
ordinario dei residui. Rendiconto 2020” come richiesto dall’art. 228 comma 3 del TUEL;    

ESAMINATO lo Schema di Rendiconto per l’esercizio 2020, predisposto dal Settore Finanziario ai 
sensi di legge ed approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 54 del 17/03/2021; 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 2/9 - 12/05/2021 12:05:13 - Delibera di Consiglio N.20/2021 - Data 29/04/2021



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate. 
 

VISTI i seguenti documenti: 

 Conto del bilancio con Conto Economico e Stato Patrimoniale (ALL.1) 
 Equilibri di bilancio (ALL.2) 
 Vincoli di destinazione – Quadro finale di Avanzo di amministrazione (ALL.3) 
 Crediti inesigibili (ALL.4) 
 Piano degli indicatori di bilancio (ALL.5) 
 Prospetti SIOPE (ALL.6)  
 Fondo crediti di Dubbia esigibilità FCDE (ALL.7) 
 Servizi a domanda individuale (ALL.8) 
 Parametri Deficitari (ALL.9) 
 Conto del Tesoriere - Quadro Riassuntivo della gestione di cassa (ALL.10) 
 Nota Integrativa al Conto economico e Conto del patrimonio (ALL.11)  
 Relazione sulla gestione (ALL.12) 
 Attestazione tempi medi di pagamento (ALL.13) 
 Dichiarazione spese di rappresentanza (ALL.14) 
 Dichiarazione debiti fuori bilancio (ALL.15) 
 Relazione erogazioni liberali Raccolta Fondi COVID-19 (ALL.16) 
 Società partecipate - Elenco link Bilanci (ALL.17) 
 Parere del Revisore unico dei conti (ALL.18) 
 
CONSIDERATO inoltre: 
 l’Elenco dei Residui Attivi e Passivi; 
 il Conto finale della gestione dell’Economo, del Consegnatario dei beni mobili (Servizio 

Patrimonio) e degli Agenti contabili interni; 
 

VISTE le risultanze del Conto del Tesoriere Banca Popolare di Sondrio le cui risultanze 
corrispondono a quelle del Conto del Bilancio 2020 del Comune; 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 362 del 28/12/2020 all’oggetto: “Approvazione 
Rendiconto finale di gestione del Servizio Economato anno 2020. Art. 233 del D.Lgs. 18/08/200, n. 
267“; 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 13 del 28/01/2021 all’oggetto: “Approvazione conto 
della gestione del consegnatario dei beni mobili anno 2020”, con il quale si è approvato l’Inventario 
dei beni mobili e che lo stesso è stato aggiornato sino al 31/12/2020; 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 44 del 01/03/2021 all’oggetto: “Relazione conclusiva 
ciclo della performance 2020 - Esame ed approvazione. “; 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 52 del 17/03/2021 all’oggetto: “Agenti contabili 
interni del Comune di Alassio. Approvazione del Conto della gestione esercizio finanziario 2020. 
(Art. 233, c. 1, D.Lgs. 18/08/2000, n. 267).“; 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 70 del 25/03/2021 all'oggetto: “Referto conclusivo 
attività del Servizio Controllo di gestione anno 2020 - Artt. 198 e 198 bis D.lgs. n. 267 del 
18/02/2000 - Presa d'atto.”; 
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 45 del 30/07/2020 all'oggetto: “Interventi a 
salvaguardia degli equilibri di bilancio del bilancio di previsione 2020, art. 193, c. 2 D.Lgs. 
267/2000.”; 

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 46 del 30/07/2020 all'oggetto: “Assestamento 
generale al bilancio di previsione 2020/2022, art. 175, comma 8, del D.Lgs. n. 267/2000 e smi.”; 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 3/9 - 12/05/2021 12:05:13 - Delibera di Consiglio N.20/2021 - Data 29/04/2021



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate. 
 

 

VISTI prospetti della Banca d’Italia relativi agli incassi, ai pagamenti e alle disponibilità liquide, per 
codice gestionale SIOPE, ai sensi dell’Art. 2, Decreto Ministero dell’economia e finanze del 
23/12/2009; 

VISTA la Relazione a consuntivo anno 2020 del Piano triennale di contenimento della spesa 
2020/2022 (art. 2, c. 594-599 della legge n. 244 del 24/12/2007 e art. 16, co. 4 della L. 111/2011“; 

VISTE le seguenti deliberazioni di riconoscimento dei debiti fuori bilancio nel corso dell’esercizio 
2020, per un ammontare complessivo di euro 542.001,54, con le seguenti deliberazioni: 

N Data Oggetto 

22 09/06/2020 Riconoscimento debito fuori bilancio derivante dalla sentenza n. 627/2019 
R.G.N. 4246/2016, (art. 194 c. 1. lett. a) del Tuel), nella vertenza di Aicardi 
Giampaolo e Cristina Susinna/Comune di Alassio. INTEGRAZIONE. 

77 25/06/2020 Riconoscimento debito fuori bilancio derivante dalla sentenza del Consiglio di 
Stato Sez. II, N.2206/2020, pubblicata il 01/04/2020, (art. 194 c. 1. lett. a) del 
Tuel), nella vertenza con la Società Cooperativa Edilizia di Abitazione Habitat 
2000 a r.l. /Comune di Alassio. 

48 30/07/2020 Riconoscimento debito fuori bilancio a favore dello Studio Legale Gerbi Massa 
di Genova, ai sensi dell'art. 194 c. 1. lett. e) del Tuel 267/2000.   

85 30/11/2020 Riconoscimento del debito fuori bilancio derivante dalla sentenza n. 806/2020 
della Corte d’Appello di Genova, a favore dell'Associazione Avvocato di Strada 
onlus. 

100 30/11/2020 Lavori di somma urgenza ex art.163 del d.lgs. n.50/2016 a seguito degli ingenti 
danni causati dagli eccezionali eventi meteorologici verificatisi il 2 e 3 ottobre 
2020. Riconoscimento della spesa. 

101 29/12/2020 Riconoscimento debito fuori bilancio derivante dalla sentenza n. 730/2020 
pubblicata il 23/07/2020, a favore della Provincia di Savona. 

102 29/12/2020 Riconoscimento debito fuori bilancio derivante dalla Sentenza del Giudice di 
Pace di Savona n. 800/2019 del 12/12/2019, a favore di MAURIZIO Andrea. 

 
VISTA la Relazione del Revisore Unico dei Conti all’approvazione del Rendiconto 2020, con il 
Verbale n. 117 del 02/04/2021, allegata alla presente deliberazione per farne parte integrante e 
sostanziale; 

VISTI gli artt. 151, 227, 228, 229, 230, 231 e 232 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
VISTO il D.P.R. 194 del 31.01.96;  

Con votazione resa per alzata di mano e con voti favorevoli n. 11, contrari nessuno, astenuti n. 4 
(Sigg.ri J. Casella, G. Parascosso, S. Rossi, M. Schivo), su n. 15 consiglieri presenti (compreso il 
Sindaco), 
 

DELIBERA 
 
1) DI APPROVARE il Rendiconto per l’esercizio finanziario 2020, che si chiude al 31/12/2020: 
 

 con le seguenti Risultanze finali: 
 

 RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE    GESTIONE  

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 4/9 - 12/05/2021 12:05:13 - Delibera di Consiglio N.20/2021 - Data 29/04/2021



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate. 
 

   RESIDUI  COMPETENZA   TOTALE  

    
 

  
 

Fondo cassa al 1° gennaio   
 

  14.647.995,08 

          

RISCOSSIONI (+) 8.625.528,93 31.149.249,86 
  

39.774.778,79 

PAGAMENTI (-) 9.117.795,80 29.469.183,23 
  

38.586.979,03  

          

SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE (=) 
 

  
  

15.835.794,84  

    
 

    

PAGAMENTI per azioni esecutive non 
regolarizzate al 31 dicembre (-) 

 
  

                         
-    

    
 

    

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE (=) 
 

  
  

15.835.794,84 

          

RESIDUI ATTIVI (+) 
         

10.924.783,01  13.848.587,60 24.773.370,61 

di cui derivanti da accertamenti di tributi effettuati 
sulla base della stima del dipartimento delle finanze   0,00 0,00 0,00 

RESIDUI PASSIVI (-) 
         

3.956.155,23 
     

6.680.897,06 
  

10.637.052,29  

          

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER 
SPESE CORRENTI (1) (-) 

 
  

        
657.891,48  

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER 
SPESE IN CONTO CAPITALE (1) (-) 

 
  

     
15.455.747,19  

    
 

    

RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 
DICEMBRE (A) (=)     

     
13.858.474,49  

 

 con il seguente riepilogo analitico dell’Avanzo di Amministrazione 2020: 
 

Composizione del risultato di amministrazione al 31 dicembre 2020 

Risultato di amministrazione       13.858.474,49  

Parte accantonata (3)     

Fondo crediti di dubbia esigibilità al 31/12/…. (4)        6.191.845,00  

Fondo anticipazioni liquidità DL 35 del 2013 e successive modifiche e 
rifinanziamenti 

                       -    

Fondo perdite società partecipate                        -    

Fondo contenzioso        2.600.000,00  

Altri accantonamenti - 

  Totale parte accantonata (B)            8.791.845,00  

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 5/9 - 12/05/2021 12:05:13 - Delibera di Consiglio N.20/2021 - Data 29/04/2021



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate. 
 

Parte vincolata      

Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili 
 

          
3.264.085,56 

Vincoli derivanti da trasferimenti 
 

                       -    

Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui  
 

            361.961,35  

Vincoli formalmente attribuiti dall'ente  
 

                       - 

Altri vincoli                             -    

  Totale parte vincolata (C)            6.626.046,91  

Parte destinata agli investimenti     

     Totale parte destinata agli investimenti (D)                     0,00  

Totale parte disponibile (E=A-B-C-D) 
            

1.440.582,58  

Se E è negativo, tale importo è iscritto tra le spese del bilancio di 
previsione come disavanzo da ripianare  

                       -    

 

2) DI CONFERMARE altresì le operazioni di riaccertamento dei residui operate dal Settore 
Finanziario di concerto con i Responsabili dei vari settori e risultanti dalla documentazione 
conservata agli atti del Servizio Finanziario le cui risultanze sono puntualmente riportate nella 
deliberazione di Giunta Comunale la deliberazione di Giunta Comunale n. 53 del 17/03/2021.  

3) DI DARE ATTO che il Conto Economico presenta un risultato negativo di euro 455.980,98. 

4) DI DARE ATTO che il Conto del Patrimonio dell’Ente, presenta un totale a pareggio delle attività 
e delle passività di euro 103.638.361,58. 

5) DI RICHIAMARE le seguenti deliberazioni consiliari: 
 deliberazione di Consiglio Comunale n. 45 del 30/07/2020 all'oggetto: “Interventi a 

salvaguardia degli equilibri di bilancio del bilancio di previsione 2020, art. 193, c. 2 D.Lgs. 

267/2000.”; 

 deliberazione di Consiglio Comunale n. 46 del 30/07/2020 all'oggetto: “Assestamento 

generale al bilancio di previsione 2020/2022, art. 175, comma 8, del D.Lgs. n. 267/2000 e 

smi.”; 

 Provvedimenti di riconoscimento dei debiti fuori bilancio esercizio 2020: 

N Data Oggetto 

22 09/06/2020 Riconoscimento debito fuori bilancio derivante dalla sentenza n. 627/2019 
R.G.N. 4246/2016, (art. 194 c. 1. lett. a) del Tuel), nella vertenza di Aicardi 
Giampaolo e Cristina Susinna/Comune di Alassio. INTEGRAZIONE. 

77 25/06/2020 Riconoscimento debito fuori bilancio derivante dalla sentenza del Consiglio di 
Stato Sez. II, N.2206/2020, pubblicata il 01/04/2020, (art. 194 c. 1. lett. a) del 
Tuel), nella vertenza con la Società Cooperativa Edilizia di Abitazione Habitat 
2000 a r.l. /Comune di Alassio. 

48 30/07/2020 Riconoscimento debito fuori bilancio a favore dello Studio Legale Gerbi Massa 
di Genova, ai sensi dell'art. 194 c. 1. lett. e) del Tuel 267/2000.   

85 30/11/2020 Riconoscimento del debito fuori bilancio derivante dalla sentenza n. 806/2020 
della Corte d’Appello di Genova, a favore dell'Associazione Avvocato di Strada 
onlus. 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 6/9 - 12/05/2021 12:05:13 - Delibera di Consiglio N.20/2021 - Data 29/04/2021



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate. 
 

100 30/11/2020 Lavori di somma urgenza ex art.163 del d.lgs. n.50/2016 a seguito degli ingenti 
danni causati dagli eccezionali eventi meteorologici verificatisi il 2 e 3 ottobre 
2020. Riconoscimento della spesa. 

101 29/12/2020 Riconoscimento debito fuori bilancio derivante dalla sentenza n. 730/2020 
pubblicata il 23/07/2020, a favore della Provincia di Savona. 

102 29/12/2020 Riconoscimento debito fuori bilancio derivante dalla Sentenza del Giudice di 
Pace di Savona n. 800/2019 del 12/12/2019, a favore di MAURIZIO Andrea. 

 

6) DI DARE ATTO della Giunta Comunale n. 70 del 25/03/2021 all'oggetto: “Referto conclusivo 
attività del Servizio Controllo di gestione anno 2020 - Artt. 198 e 198 bis D.lgs. n. 267 del 
18/02/2000 - Presa d'atto.”. 

 
 
Successivamente, su proposta del Vice Presidente, 
 
ATTESA l’urgenza, considerata la scadenza di legge per l’approvazione del Rendiconto della 
gestione 2020 al 30/04/2021 
 
VISTO l’art. 134, comma 4, del Decreto Legislativo 18.8.2000, n. 267; 

 
Con votazione resa per alzata di mano e con voti favorevoli n. 14, contrari nessuno, astenuti n. 1 
(Sig. S. Rossi), su n. 15 consiglieri presenti (compreso il Sindaco), 
 

DELIBERA 
 

DI RENDERE la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 

 
Alla fine delle operazioni di voto il Vice Presidente rileva che il Consiglio Comunale si protrae da 
oltre quattro ore e, secondo quanto disposto dall’art. 31, comma 2, sentito il Sindaco, propone di 
porre in votazione la prosecuzione della presente seduta di Consiglio limitatamente ai prossimi tre 
punti. 
 
Nessun Consigliere chiede di intervenire, pertanto 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
VISTO l’art. 31 del vigente Regolamento del Consiglio Comunale, recante “Durata delle sedute 
consiliari” che recita: 

1. Il tempo massimo di durata del Consiglio è fissato in quattro ore.  

2. In caso di deliberazioni iscritte all’ordine del giorno per le quali sia prevista l’adozione entro 
scadenze o termini stabiliti dalla legge o da atti amministrativi generali, la trattazione delle 
medesime si protrae fino al completamento delle relative operazioni di voto.  

3. In tutti gli altri casi, sulla prosecuzione ad oltranza della seduta decide il Consiglio comunale 
con il voto favorevole della maggioranza dei Consiglieri presenti, sentito un Consigliere contro ed 
uno a favore per non più di due minuti ciascuno.  
 

 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 7/9 - 12/05/2021 12:05:13 - Delibera di Consiglio N.20/2021 - Data 29/04/2021



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate. 
 

Con votazione resa per alzata di mano e con voti favorevoli n. 15, contrari nessuno, astenuti 
nessuno, su n. 15 consiglieri presenti (compreso il Sindaco), 
 

DELIBERA 
 

1. DI PROSEGUIRE la presente seduta di Consiglio Comunale, limitatamente ai prossimi tre punti 

all’ordine del giorno. 

 

2. DI RINVIARE a successiva seduta la trattazione degli ulteriori punti all’ordine del giorno e 

precisamente: 

 APS - Acque Pubbliche Savonesi Scpa società consortile per azioni (SCpA). Modifica art.1, 
co. 5 dello Statuto.  

 GESCO SRL. Business plan 2021/2023. Piani assunzionale e Piano degli investimenti.  
 SCA SRL. Business plan 2021/2023. Piano previsionale e programmatico 2021/2023. 

 Marina di Alassio SPA. Business plan 2021/2023. Approvazione Piano industriale 
2021/2023. 

 Approvazione nuovo Regolamento comunale per l’assegnazione e la gestione degli alloggi 
di edilizia residenziale pubblica.  

 
 
Il Consiglio Comunale è svolto nella solita sala delle adunanze, nel rispetto del distanziamento 
sociale previsto dalle vigenti normative in materia di contenimento epidemiologico da COVID-19 e 
senza la presenza del pubblico, secondo le disposizioni organizzative del Presidente del Consiglio 
per lo svolgimento delle sedute consiliari in sala consiglio, durante il periodo emergenziale, del 
30.07.2020, inviate ai sigg. Consiglieri con prot. 21397 del 30.07.2020. La pubblicità della seduta è 
garantita per via telematica. 
 
 
 
Per il contenuto particolareggiato degli interventi si rimanda al supporto audio N. 3 del 
29/04/2021, conservato agli atti in formato digitale.  
 
Letto, approvato e sottoscritto: 
 

IL VICE PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE 
Rossi Simone Dott.ssa Roberta Ramoino 

 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 8/9 - 12/05/2021 12:05:13 - Delibera di Consiglio N.20/2021 - Data 29/04/2021



Contrassegno Elettronico
TIPO
IMPRONTA (SHA-256):

QR Code
9d902ce5ba9584d70d8bece53067a2023a537bd20fc9c2b0574488861708e079

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico
Delibera di Consiglio N.20/2021
Data: 29/04/2021
Oggetto: Approvazione Rendiconto 2020 (Art. 227 D.Lgs.18/08/2000, n. 267).

Firme digitali presenti nel documento originale
ROBERTA RAMOINO
SIMONE ROSSI

Ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter del d.lgs.vo n. 82/2005 e s.m.i., si attesta che il presente documento, estratto in
automatico dal sistema gestione documentale del Comune di Alassio, è conforme al documento elettronico originale,
predisposto e conservato in conformità alle regole tecniche di cui all'articolo 71.

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 9/9 - 12/05/2021 12:05:13 - Delibera di Consiglio N.20/2021 - Data 29/04/2021

ID: ad35474abc00d80a

URL: http://www.timbro-digitale.it/GetDocument/GDOCController?qrc=ad35474abc00d80a_p7m&auth=1


